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MS Praha.2.11.1995 C 40931

le:64581551
VAT: SK4020219808

Kurs : 27,40000

Faktura
Den Wstaveni faktury

Cislo faktury
K rukam

TYkajici se
Den uskut. zdai. Pln6ni

Bank : eeska spoiitelna, a.s'
Address : Rytirska 2g,Ptaha'l

EUR
DPH 2OOK

EUR

14 denni splatnost faktury
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Czech Republic
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totul puv*"nt o*ned bv CARU Praha
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'. 22-kv'ten-2015
: 4150562
:

: obi.28120'15
: 22-kveten-2015

CZK 99it4o4-0043872001/0800 EUR

IBAN :CZ'lOo80O99'14040043872001 IBAN

Obec Papradno
Papradno 315
018 13 PaPradno
Slovakia
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: SK2020684710

: 00317594
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2.800,00
560,00

3.360,00

Swift: GIBACZPX USD Swift: GIBACZPX

iEiidoioririooi,iooooo8Tt332 IBAN : c27308000000000005t653e2

Timto Vam idtujeme dohodnuty prodej :

40fr High cube
Misto: Zilinallntrans Zilina

cLcu6l 3084-9 / CLCU6l 3842-8


